АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 415-ПА

городской округ Лобня

Об утверждении нормативов состава сточных вод для объектов

абонентов ООО «Чайка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 17.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении водоотведении», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.08.2011 № 644 «Об утверждении Правил

холодного водоснабжения водоотведения и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 № 728

«Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств

сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация

городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы состава сточных вод для объектов абонентов

ООО «Чайка» согласно Приложениям №1, № 2, № 3 к настоящему

Постановлению.

2. Отделу средств массовой информации городского округа Лобня

опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить его

на официальном сайте Администрации городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Волжина Д.Ю.

Глава городского округа Лобня                     И.В. Демешко